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内容概要

张石，1990年毕业于东北师大外语系，获文学硕士，后游学日本，现任日本《中文导报社》副总编辑
。
多年致力于川端康成研究。
    
本书为研究川端康成生平及其著述的专著。
川端康成（1899-1972）为日本著名小说家，于1968年获诺贝尔文学奖。
他虽受西方现代文化的洗礼，但他的根在东方。
川端自幼父母双亡，跟随祖父生活，并深受祖父中医药、易学等方面知识的影响，因此，川端的作品
体现了东方人有
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总序
前言
第一章  川端康成的生活
一、空寂憧憬
二、青春的足跌
三、疏离和认同
四、荣誉与孤独
第二章  川端康成的美学
一、关于美的东方视角
1.无与美
2.死与美
3.阴与阳
4.人与自然
5.始与终
二、东方美中的日本性格
1.感性文化的特征
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